
Функции и характеристики:

Уникальной чертой электронагревате-
лей KTX является соединения Terma-
Split. Уникальность данного решения 
заключается в возможность рассоеди-
нения блока управления и нагреватель-
ного элемента. Сам нагревательный 
элемент «традиционно» вкручивается 
в радиатор, при помощи соответству-
ющего ключа (размер 24), после чего 
устанавливается блок управления. Таким 
образом виден будет только блок управ-
ления, а само электрическое соедине-
ние «спрячется» внутри радиатора.
Преимущества использования системы 
Terma-Split :

• Легкий и безопасный монтаж.

• Возможность отсоединения блока 
управления и нагревательного эле-
мента в любой момент, например на 
время ремонта.

• Возможность зaмены блока управле-
ния на любой другой без необходи-
мости демонтажа нагревательного 
элемента

• Возможность установки блока управ-
ления под желаемым углом относи-
тельно фронтальной части радиатора 
(оборот на 340 °)

• Возможность совместной работы 
нагревательного элемента любой 
мощности от 120 до 1000 Ватт (с каж-
дым блоком управления KTX). 

Технические данные:

Класс изоляции: Класс I (Доступен также электронагревательный элемент 
II класса. Больше информации у Торговых Партнеров)

Напряжение: 230 V / 50 Hz

TS 1

Модель Мощность
[Вт]

Упаковка Цвет Соединение SPLIT

WE TS1 Terma-Split 01 120 K Картонная коробка --- D Соединение SPLIT Класс I
02 200
03 300
04 400
06 600 
08 800
10 1000

Таблица конфигураций:
Пример кода заказа WE TS1 04 K --- D Элементы кода обозначены голубым цветом
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Мощность [Вт]

L [мм]

120 

325

200 

285

300 

310

400 

345

600

375

800 

485

1000 

575
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